
  

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Kraj. soudu v Ostravě, C 32227/KSOS 

IČO: 28564642 | DIČ: CZ28564642 | KB Ostrava, č.ú. 43-6906300277/0100 

BALMETO CZ, s.r.o. 

Popinecká 458/32, 739 32 Vratimov 

tel.: +420 604 224 786, e-mail: info@balmeto.cz 

web: www.balmeto.cz 

FORMULÁŘ SPOTŘEBITELE PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

obchodní společnosti 

BALMETO CZ s.r.o.  

se sídlem Popinecká 458/32,  PSČ: 739 32 

IČ: 285 64 642 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3227 

v souladu s § 1829 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

Kupující (spotřebitel): 

Adresa: 

Číslo objednávky: 

Datum objednání: 

Datum dodání zboží: 

Bankovní spojení pro úhradu poskytnutého finančního plnění: 

E-mail: 

Telefon: 

Název zboží v internetovém 

obchodě 

Evidenční číslo zboží 

v internetovém obchodě 

Počet ks 

   

   

   

   

   

   

   

   

 

Podpis kupujícího: ………………………………………… 



  

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Kraj. soudu v Ostravě, C 32227/KSOS 

IČO: 28564642 | DIČ: CZ28564642 | KB Ostrava, č.ú. 43-6906300277/0100 

BALMETO CZ, s.r.o. 

Popinecká 458/32, 739 32 Vratimov 

tel.: +420 604 224 786, e-mail: info@balmeto.cz 

web: www.balmeto.cz 

 

POSTUP PŘI VRÁCENÍ ZBOŽÍ 

Zakoupené zboží nám můžete vrátit zpět do 14 dnů od data převzetí, zboží musí být vráceno 

nepoškozené, neopotřebené a neznečištěné.  

Vrácené zboží pečlivě zabalte a vložte ideálně do původního přepravního obalu. Pokud dojde k 

poškození zboží během přepravy v důsledku použití nevhodného obalu, nemůžeme Vám vrátit kupní 

cenu a náklady na dodání zboží.  

Dovnitř zásilky vložte vyplněný Formulář pro odstoupení od smlouvy, nebo prohlášení o jeho zaslání 

v případě, kdy byl tento formulář zaslán na náš e-mail: info@balmeto.cz již dříve. V případě, že 

nemáte zřízen v internetovém obchodě svůj uživatelský účet s evidencí dokladů o koupi, zároveň také 

vložte do zásilky kopii Faktury - daňového dokladu o koupi. Zásilku pojistěte na odpovídající hodnotu 

a zašlete na naší adresu pobočky. Nezasílejte nám zásilku na dobírku! Takové zásilky nepřebíráme.  

Jakmile zásilku obdržíme, zkontrolujeme, zda vrácené zboží nenese známky poškození, opotřebení 

nebo částečné spotřeby a bude-li vše v pořádku, nejpozději do 14 dnů vám bude částka poukázána 

zpět na Vámi uvedený účet, pokud není smlouvou či obchodními podmínkami sjednáno něco jiného.  

V případě, kdy je zboží dodané v uzavřeném obalu, které jste z obalu vyňali a z hygienických důvodů 

jej není možné vrátit, je odstoupení od smlouvy vyloučeno.  

Další podrobné informace k podmínkám vrácení zboží jsou uvedené v obchodních podmínkách, které 

Vám byly zaslány při uzavření kupní smlouvy, případně jsou dostupné na našem webovém rozhraní: 

www.balmeto.cz, v sekci Obchodní podmínky.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.balmeto.cz/


  

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Kraj. soudu v Ostravě, C 32227/KSOS 

IČO: 28564642 | DIČ: CZ28564642 | KB Ostrava, č.ú. 43-6906300277/0100 

BALMETO CZ, s.r.o. 

Popinecká 458/32, 739 32 Vratimov 

tel.: +420 604 224 786, e-mail: info@balmeto.cz 

web: www.balmeto.cz 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------- 

ŠTÍTEK PRO ZPĚTNÉ ZASLÁNÍ ZBOŽÍ 

(tento štítek s naší adresou pro reklamace si můžete vystřihnout a umístit na zásilku se zbožím, které 

nám zasíláte zpět) 

 

 

 

BALMETO CZ s.r.o. 

Reklamační oddělení 

Dětmarovice 1170,   

735 71 Dětmarovice 

e-mail: info@balmeto.cz 

telefon: 604 224 786 


